关于永安保险北京绿地环球文化金融城

职场装修项目采购结果的公告

项目名称：永安保险北京绿地环球文化金融城职场装修项

目

采购内容：职场装修

采购方式：竞争性磋商

投标单位：中基天瑞（北京）建设工程有限公司、北京宇

洋建筑工程有限公司、禹王（北京）科技工程有限公司。

候选单位：中基天瑞（北京）建设工程有限公司、北京宇

洋建筑工程有限公司、禹王（北京）科技工程有限公司。

中选单位：禹王（北京）科技工程有限公司。

成交价：955587.68 元

项目联系人：费玉杰  010-65733658

特此公告

                 永安财产保险股份有限公司北京分公司

2020 年 12 月 2日